
………………………………………………………………………………………………………………………………………  
 

Okresní fotbalový svaz Teplice 
 
 

Kollárova 1879/11, 415 01 Teplice, IČO 22880518   
 Č.účtu 246346837/0300 ČSOB Teplice. Telefon: 777 205 158, email: ofs.tp@seznam.cz  
 
 
 

 

 

Zápis č. 105 ze zasedání Výkonného výboru Okresního fotbalového svazu v Teplicích 

 

Dne 1.11.2021 

Přítomni: R. Řepka, K. Milec,  J. Smrž, D. Köstl, V. Mašek, P. Váňa a  D. Matouš . 

Přítomni on-line:  

Omluveni: --- 

Hosté: R. Salák (GTM OFS), V. Svobodová (ekonomka OFS) 

 

1. Zahájení, schválení předsedajícího: zasedání VV OFS Teplice zahájil místopředseda Karel Milec. Předsedajícím a 

zapisovatelem byl zvolen Karel Milec a ověřovatelem zápisu V. Mašek. 

 

2.Schválení programu jednání: program jednání byl schválen tak, jak byl navržen 

 

3.Přijatá pošta:   

FAČR – výzva Můj klub 2022, aktualizovaná hygienicko-epidemiologicka opatření účinná od 1.11.2021 

ÚKFS – tabulky MOS po podzimu 2021, projekt oddílový rozhodčí,  

Město Dubí – potvrzení rezervace SH Dubí. 

SK Viktorie Ledvice – reakce na výzvu Můj klub 2022. 

. 

 

4.   Odeslaná pošta:  

kluby OFS Teplice - aktualizovaná hygienicko-epidemiologická opatření účinná od 1.11.2021, projekt oddílový 

rozhodčí. 

  
  

5.   Hlasování VV OFS Teplice per-rollam : ---- 

 

6.   Kontrola usnesení:  102 d – splněno, , 103 b a c – splněno, 104 a,b,c – splněno. 

 

7.   Předseda Mgr. Rudolf  Řepka seznámil přítomné s úpravou hygienicko-epidemiologických opatření platných od 

1.11.2021. Dále nabídl klubům možnost ukázkového tréninku trenérů FKT pro okresní kluby a to buď jak v TP nebo 

na hřišti žádajícího klubu. Seznámil přítomné se startupem Sportvideo a s možností internetového připojení od firmy 

GreenNet. 

 

8. Místopředseda Karel Milec informoval o stále obtížnějším obsazováním rozhodčích na utkání s postupným 

snižováním času výkopů v zimním čase, již není výjímkou, že na některá utkání je delegován pouze 1 rozhodčí. 

Obsazovací úsek, tak čeká náročný závěr soutěží. Změnou k lepšímu může být zimní nábor nových rozhodčích, 

projekt oddílových rozhodčích a jarní posuny výkopů utkání vzhledem k letnímu času. Dne 13.11.2021 bude 

pokračovat v ocenění funkcionářů. 

 

9.   Předseda STK Jan Smrž informoval o průběhu a blížícím se závěru podzimní části okresních soutěží. 

 

10. GTM Rostislav Salák informoval o probíhajících akcích pro mládež  o zájmu pořádat v zimních měsících (12.2021 

až 03.2022) halové turnaje pro mládež. Plán předloží do příštího zasedání VV. 

 

10. Předseda KTM a TMK David Köstl informoval o umístění výběrů v kategii U11 a U12 MOS po podzimu. 

11. Člen VV a KTM Dalibor Matouš informoval o předání ocenění J. Vobeckému za dlouholetou práci s mládeží OFS 

Teplice, k předání došlo přímo na hřišti dne 16.10.2021 

 



11. Ekonomka OFS p. Svobodová informovala , že pro zájemce z řad klubů probíhá administrace programu „Můj klub 

2022“. 

 

12. Člen VV a DK p. V. Mašek informoval o práci DK, kterou v současné době komplikují nepřesné a neúplné popisy 

vyloučených hráčů. 

 

13. VV bere na vědomí  

a) zprávy všech členů VV, GTM a ekonoma OFS Teplice. 

b) výsledky MOS v kat. U11 a U12 po podzimní části. 

 

 

12.  VV schvaluje: 

a) objednávku plaket pro plánované ocenění funkcionářů v roce 2022 

 

13.VV ukládá:  

a) předložit plán a přibližný rozpočet zimních halových turnajů pro mládež (Salák do 3.12.2021) 

b) předložit návrh termínové listiny – jaro 2022 (Smrž do 3.12.2021) 

c) předat další ocenění dle plánu (Milec a Řepka 13.12.2021) 

 

 

 

Příští řádné zasedání VV OFS Teplice se uskuteční v pátek 3.12.2021 v 17:30 v Teplicích. 

 

 

Zapsal: Karel Milec     Ověřil: Vladimír Mašek 

 

   

     

 

 

 

 

   


